
Asl Nuoro c/ matr. N°2969 Saldo competenze Avv. Palermo. pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 1378 del 09.11.2012

OGGETTO: Causa Asl Nuoro c/ dipendente matricola n°2969. Liquidazione
spese legali Avv. Lorenzo Palermo del Foro di Nuoro.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario n°1711 del 15/11/2010 è

stato conferito incarico legale all’Avv. Lorenzo Palermo del Foro di Nuoro, per resistere nel

giudizio relativo all'arbitrato promosso nanti la Camera Arbitrale Stabile di Cagliari,

dal dipendente matricola n°2969 ;

VISTA la sentenza arbitrale emessa il 24/01/2011;

VISTA la nota prot. n°40366 del 03/09/2012 con la quale l'Avv. Palermo, trasmette la

prenotula delle competenze professionali inerenti la causa de quo, dell'importo pari a

€ 3.224,96, comprensiva di FORF. 12,5%, CPA 4%, IVA 21%, al lordo delle ritenute di legge;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione delle competenze, che si ritengono congrue,

significando altresi che trattasi di contenzioso instaurato prima dell'entrata in vigore del D.L.

n°1/2012 convertito in Legge n°27/2012;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del

presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs

n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

a) di liquidare all'Avv. Lorenzo Palermo del Foro di Nuoro, dietro presentazione fattura a titolo di

liquidazione delle competenze professionali rese in relazione alla causa sopra specificata, la



Asl Nuoro c/ matr. N°2969 Saldo competenze Avv. Palermo. pag. 2 di 3

somma di € 3.224,96 comprensiva di FORF. 12,5%, CPA 4%, IVA 21%, al lordo delle ritenute

di legge ;

b) di imputare la spesa di € 3.224,96 sui fondi del conto n.0514030301 denominato “Spese

legali” - Costi Comuni Direzione Aziendale GAGDG9901– Bilancio anno 2012 -;

c) di procedere al pagamento mediante accreditamento della somma sul c/c bancario intestato

all’Avv. Lorenzo Palermo indicato nell'allegato del presente atto;

d) di incaricare l'esecuzione del presente atto il Servizio Bilancio ed il Servizio Affari Generali e

Legali dell'Azienda;

e) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente
f.to Dott. Francesco Pittalis

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

 In caso di parere contrario leggasi relazione allegata.



Asl Nuoro c/ matr. N°2969 Saldo competenze Avv. Palermo. pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo Online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 09.11.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


